เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและ

บูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๒๔ ตอน จรอกใหญ่ - กระเทียม ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๗๙+๗๙๕ - กม.๑๘๐+๘๐๕ RT.

ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๑,๑๑๐ ตร.ม.) ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท สุรินทร์เทพศิลา จำกัด ซึ่งเป็นผู้

เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๖๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านหกแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๓๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๑๐

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงิน